
P l a s

He t  Hoog

N a a k t e n -

h o e k

Tuinbouwweg Priem
steeg

Vlijmen

Kruiskamp

Trierbrug

Engelen
laan

Kapel

Slachthuis

Brouwerij
(Abdij)

Mariënkroon

'S - HE RTO G E N B O S C H
Tuinbouw 

24

Pl 124

Vijfhoeven

Mortelweg Biessertweg

Molenhoek De Kruiskamp

Brabanthallen

Dieze

Middelweg

Nieuwkuijk

Vliedberg

Vlijmen

Moerputtenweg

Moerput ten

Vlijmense 

Weg

AaZuid

Willemsvaart

De Ze eg

N
ie

uw
e 

Lo
on

se
 

Va
ar

t Vaartweg

(Natuurreservaat)

Nieuwkuijksche 
Boschje

Vliedbergweg
Hoofdloop

Hei
dijk

V l i j m e n s c h              Ve n

Wethouder van Buulweg

Ve
nd

re
ef

D e  H a m

Deuterse 

Straat

Nieuwe Kooi

Ri jsk ampen

Deuteren

Honderdmorgense 

Dijk
Oude Kooi

De Maij
H o n d e r d  

M o r g e n

Vughterbrug Singelgrachtweg

De Ritskampen

Honderd bundersweg

Hooge Bank

Weg

Nieuwkuijkse 

Afwateringskanaal 's-Hertogenbosch- Drongelen

Gement weg

Grobbendonkse - en Karthuizersloop

G e m e e n t e n s

w e i d e n

Heunwiel

Sterrebosweg

Hermina's Hoeve

Marg r ie t

H e l v o i r t s c h e  

Cromvoirt

H e i d e

Cromvoirtse Dijk

De Hoef

Woonoord Lunetten Fusillade 

plaats Vugh tsche  He i de

Sterrenbosch

Hoef ten Halve

Duinoord Distelberg Hunterhof

De Braacken

Vught

Kasteel 

Maurick

Muyserick

Out Herlaer

47

48

(Natuurreservaat)

2

49

Dom
m

el

B r o e kD
om

m
el

50

Pl 10

Gement

weg

Pl 40

Pl 50

Pl 60Pl 70Pl 80
Pl 90

Pl 30

Pl 20

51

3

2

124

Vijfhoeven

129

St Jan

128

127

126

125

10

Vlijmensch 

Vensche 

Zionsburg

Knooppunt
Vught

121

122

4

B o s s c h e

Naa ktenhoek

Crematorium

De Haverkampen

De Rietvelden De Vliert

De Muntel

Het

Zand

Boschveld

De Wolfsdonken

De Schutskamp

Voorm Fort Isabella

G
robbendonkse Kooiw

eg

De Speerpunt

't Ven

Li
m

ie
tp

ad

(Militair Oefenterrein)

Hendrikkazerne

De Heun

Lunettenkazerne

Van Brederodekazerne
Margriet weg

Zuider-

plas

Nieuw-
kuijkse
Wiel

Kamp Vught

V
o
o

rm
 L

u
n

e
tte

n

42

43

45

' S - H E R T O G E N B O S C H

44

10

1

23
19

Frederik-

Peper
eind

N
ie

uw
e 

Bo
ss

ch
e 

Sl
oo

t

Ruidiger

dreef

Nieuw Vosseveld
(Penitentiaire Inrichting)

4

A59

4

4

4

4

De IJzeren 
Vrouw

De Pettelaar

Zuiderplas

De  P e t te laa r

Dooibroek

25

120

140000

140000

141000

141000

142000

142000

143000

143000

144000

144000

145000

145000

146000

146000

147000

147000

148000

148000

149000

149000

150000

150000

408000 408000

409000 409000

410000 410000

411000 411000

412000 412000

413000 413000

Datum kaart: 9/21/2006 5:53 PM

Opdrachtgever:

Ministerie van LNV, Directie Natuur en

Directie Regionale Zaken 

Productie en cartografie:

Topografische ondergrond:

     De auteursrechten en databankrechten zijn voorbehouden

aan de Topografische Dienst Kadaster, Emmen, 2006

8
deze kaart

0 500 1000 1500 2000250

Meters

Schaal  1 : 25 000

Bestaande bebouwing, erven, tuinen, verhardingen en hoofd-

spoorwegen maken geen deel uit van het aangewezen gebied,

tenzij expliciet wel bij de aanwijzing betrokken, zie verder nota

van toelichting bij het besluit.

Wegbermen binnen de begrenzing (incl. Rudigerdreef, Deuter- 

sestraat, Vendreef, Gementweg), de Nieuwe Bossche Sloot

(incl. bermen) en bermen langs het Drongelens Kanaal maken 

deel uit van het aangewezen gebied, zie nota van toelichting.

Natura2000-gebied #132

Vlijmens Ven, Moerputten en Bossche Broek
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Legenda

HR (931 ha)

Ander Natura2000-gebied (indicatief)

HR = Habitatrichtlijngebied

Habitatrichtlijngebied #66


